
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00） 

2021 年 1 月 28 日 

 

申込者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

技 術 委 員 会 

 

 

リフレッシュ研修会｜Fコース 

開催中止のお知らせ（お詫び） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 この度は、標題研修会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、2021 年 2 月 21 日に開催を予定しておりました標題研修会につきまして、新型コロナウイルス感染症の

感染状況を鑑み、開催について協議をした結果、やむなく開催を中止することを決定いたしましたのでお知らせ

します。 

 お申し込みをいただいておりました皆様におかれましては、急なご連絡となり、ご迷惑をお掛けいたしますこ

と、深くお詫び申し上げます。なお、代替日程や施設の確保が難しいため、今回の中止に伴う代替開催（延期）

はございません。 

 今般の状況から何卒、ご賢察、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◼ 中止対象講習会（代替開催なし） 

名 称：リフレッシュ研修会｜F コース＠千葉県 FC（千葉市） 

開催日：2021 年 2 月 21 日（日） 

会 場：JFA 夢フィールド千葉県フットボールセンター（千葉市美浜区美浜 88） 

 

 

◼ リフレッシュ研修会 今後の開催予定について 

・ 今年度および 2021 年度の開催については、現在、開催の見通しが立たないため、ご案内ができかねます。 

・ 開催が決定次第、弊協会ウェブサイトへ開催要項を掲載いたします。 

恐れ入りますが、適宜、弊協会ウェブサイトや KICKOFF にてご確認をお願い申し上げます。 

以上 


